
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 152/04

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 7 czerwca 2004r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 rok.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Burmistrz
Miasta Augustów zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 23.243 zł

w tym:

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa” 23.100 zł

- rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” 23.100 zł

§ 2010 23.100 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 143 zł

- rozdział 85216 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze” 143 zł

§ 2010 143 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 23.243 zł

w tym:

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 23.100zł

- rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” 23.100 zł

§ 3030 23.100 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 143 zł

- rozdział 85216 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze” 143 zł

§ 3110 143 zł

§ 3

Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów i wydatków o 23.243 zł wynika z otrzymania dotacji celowych z Krajowego Biura Wyborczego na
zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych - 23.100 zł oraz z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę zasiłków rodzinnych i
pielęgnacyjnych - 143 zł

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 49.681.463 zł

2. wydatki budżetu miasta 52.317.177 zł

3. realizacja zadań zleconych:

dochody 4.010.264 zł

wydatki 3.823.259 zł

4. z dochodów budżetowych kwotę 1.848.736 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

5. faktyczny deficyt w kwocie 4.484.450 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 4.200.000 zł i z pożyczki z WFOŚiGW - 284.450 zł.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/

Metryka strony

Zarządezenie Nr 152/04 Burmistzra Miasta Augustów

zarządzenie Nr 152/04 Burmistzra Miasta Augustów z dnia 7 czerwca 2004r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 rok

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-12-24

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2004-12-24

mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządezenie Nr 152/04 Burmistzra Miasta Augustów

